

饶平县海山中学用电设施改造工程

结算书

第 1 册，共 1册

建设单位：_____

编制单位：_____

编制说明

工程名称： 饶平县海山中学用电设施改造工程

第1页， 共1页

- 1 工程概况：
- 1、
- 2 编制依据：
1. 根据图纸进行计算。
2. 执行国家标准《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500—2013）、工程量清单项目计量规范(2013-广东)及广东省有关工程计价办法等设置清单法的形式计价。3. 参照《广东省建筑与装饰工程综合定额（2018）》、《广东省通用安装工程综合定额(2018)》《广东省市政工程综合定额及广州市补充定额(2018)》等；以及相关的计费规定进行报价。
4. 措施项目费、其他项目费、规费等按相关规定计算：
- 1). 按系数计取的绿色文明施工费：35.77%
- 2). 税金：9%
- 3 采用的施工组织设计。
- 4 采用的材料价格来源：人工、材料及机械台班价格按照潮州市区建设工程 2024 年第四季度人工、材料综合价，及南方电网公司 2024 年第四季度电网工程主要设备材料信息价计取，缺失部分材料价格按市场价计取。。
- 5 综合单价中的风险因素、风险范围（幅度）。
- 6 其他需要说明的问题。

单位工程结算汇总表

工程名称： 饶平县海山中学用电设施改造工程 标段： 第1页， 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	205191.45	
2	措施项目费	10103.73	
2.1	绿色施工安全防护措施费	10083.08	
2.2	其他措施项目费	20.65	
3	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费		
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	215295.18	
6	增值税销项税额	19376.57	
7	勘测设计费		
8	工程造价	234671.75	
9	其中：人工费	15064.03	
结算价合计		234671.75	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：饶平县海山中学用电设施改造工程

第1页, 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	030408001001	电力电缆（0.4kV铜芯电缆ZC-YJV-0.6/1-4*240）	1、铜芯电力电缆敷设 电缆(截面mm2以下) 240//扩：C4-8-6+补C4-8-6*0；2、铜芯电缆ZC-YJV-0.6/1-4*240。3、电缆试验 电缆泄漏试验；4、控制设备及低压电器安装 压铜接线端子安装 导线截面(mm2以内) 240。	m	175.000	724.46	126780.50	
2	030408006001	电力电缆头（4*240）	1、1kV以下户内热缩式铜芯电力电缆终端头制作、安装 铜芯终端头(截面mm2以下) 240；2、热缩式电缆终端头4*240。	个	4.000	870.36	3481.44	
3	030408001002	电力电缆（低压出线电缆ZC-YJV-0.6/1-4*70）	1、铜芯电力电缆敷设 电缆(截面mm2以下) 70//扩：C4-8-3+补C4-8-3*0；2、铜芯电缆ZC-YJV-0.6/1-4*70；	m	42.000	238.60	10021.20	
4	030408006002	电力电缆头（4*70）	1、1kV以下户内热缩式铜芯电力电缆终端头制作、安装 铜芯终端头(截面mm2以下) 70；2、热缩式电缆终端头4*70。	个	2.000	504.30	1008.60	
5	040501012001	顶管(HDPE-160)	1、钻导向孔 DN≤300mm；2\扩孔 DN200mm以内；3\回拖布管 DN200mm以内；4\管材HDPE-160.	m	177.000	219.77	38899.29	
6	030404017001	配电箱(配电箱一进四出)	1、控制设备及低压电器安装 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 2.5；2、成套配电箱（一进四出）。	台	2.000	3425.20	6850.40	
本页小计							187041.43	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：饶平县海山中学用电设施改造工程

第2页, 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	030404017002	配电箱(配电箱一进一出)	1、控制设备及低压电器安装 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 2.5； 2、成套配电箱（一进一出）。	台	1.000	2825.20	2825.20	
8	030410003001	导线架设（导线拆除）	1、街码配线 导线截面(mm2以内) 70//调：人工*0.3 材料*0.3 机具*0.3 主材*0.3 。	km	0.800	2687.60	2150.08	
9	030410001001	电杆组立（电杆拆除）	1、10kV以下架空配线路架设 单杆组立 混凝土杆(m以内) 9//调：人工*0.3 材料*0.3 机具*0.3 主材*0.3； 2、10kV以下架空配线路架设 工地运输 汽车运输 装卸； 3、10kV以下架空配线路架设 工地运输 汽车运输 运输。	根(基)	6.000	282.09	1692.54	
10	011702032001	检查井	1、现浇混凝土模板制作、安装 混凝土基础；2、人工挖基坑土方 一、二类土深度在2m内；3、挖掘机挖装沟槽、基坑土方 一、二类土；4、回填石粉；5、直形、弧形、电梯井墙(普通预拌混凝土 C25)//换：普通预拌混凝土 C25；6、底层抹灰15mm 各种墙面 内墙(预拌水泥防水砂浆 1:2)//换：预拌水泥防水砂浆 1:2；7、预埋铁件；8、热镀锌角钢L50*5；9、非定型井垫层混凝土(普通预拌混	座	3.000	3827.40	11482.20	
本页小计							18150.02	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：饶平县海山中学用电设施改造工程

第3页， 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			凝土 C15)//换: 普通预拌混凝土 C15; 10、井室盖板 矩形盖板(每块体积 m3) 0.05以内; 11、成品混凝土盖板1240*300*120; 12、自卸汽车运土方 运距1km; 13、钢筋制作、安装 圆钢 Φ10mm以内; 14、钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ10~25mm; 15、箍筋制作、安装 圆钢 Φ10mm以内; 16、箍筋制作、安装 圆钢 Φ10mm以外。					
		分部分项小计					205191.45	
		措施项目						
	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费						
	AZMJSCSF	按子目计算的绿色施工安全防护措施费						
	ZHJSJ	综合脚手架						
11	SGXCWDHLSZDWD001	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1.000			
12	SGWDZM001	施工围挡照明		项	1.000			
13	SGBD001	施工便道		项	1.000			
14	FCJZLSSGFHP001	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1.000			
15	YBYL001	样板引路		项	1.000			
	QTCSF	其他措施项目费					20.65	
16	031301010001	安装与生产同时进行施工增加		项	1.000			
17	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加		项	1.000			
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：饶平县海山中学用电设施改造工程

第4页， 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
18	031301017001	脚手架搭拆		项	1.000	20.65	20.65	
19	031302003001	非夜间施工增加		项	1.000			
20	031302007001	高层施工增加		项	1.000			
21	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费		项	1.000			
22	031301018001	其他措施		项	1.000			
		措施项目小计					20.65	
本页小计							20.65	
合 计							205212.10	

综合单价分析表(一)

工程名称：饶平县海山中学用电设施改造工程

标段：

第1页，共17页

项目编码	030408001001	项目名称	电力电缆（0.4kV铜芯电缆ZC-YJV-0.6/1-4*240）				计量单位	m	清单工程量	175.000	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-8-6扩	铜芯电力电缆敷设 电缆(截面mm2以下) 240//扩：C4-8-6+补C4-8-6*0	100m	0.010	1706.54	130.99	453.74	1052.92	17.07	1.31	4.54	10.53
C4-14-64	电缆试验 电缆泄漏试验	根次	0.011	100.72	0.50	20.24	58.95	1.15	0.01	0.23	0.67
C4-4-188	控制设备及低压电器安装 压铜接线端子安装 导线截面(mm2以内) 240	10个	0.009	337.24	384.86		164.37	3.08	3.52		1.50
人工单价		小计						21.30	4.83	4.77	12.71
		未计价材料费						680.85			
清单项目综合单价							724.46				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	铜芯电缆ZC-YJV-0.6/1-4*240					m	1.000	680.85	680.85		
	其他材料费							—	4.83	—	
	材料费小计							—	685.68	—	
项目编码	030408006001	项目名称	电力电缆头（4*240）				计量单位	个	清单工程量	4.000	

综合单价分析表(一)

工程名称：饶平县海山中学用电设施改造工程

标段：

第2页，共17页

清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-8-107	1kV以下户内热缩式铜芯电力电缆终端头制作、安装 铜芯终端头(截面mm2以下) 240	个	1.000	229.92	178.38		112.06	229.92	178.38		112.06
人工单价		小计						229.92	178.38		112.06
		未计价材料费						350.00			
清单项目综合单价							870.36				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	热缩式电缆终端头4*240					套	1.000	350.00	350.00		
	其他材料费							—	178.38	—	
	材料费小计							—	528.38	—	

项目编码	030408001002	项目名称	电力电缆（低压出线电缆ZC-YJV-0.6/1-4*70）					计量单位	m	清单工程量	42.000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润

综合单价分析表(一)

工程名称：饶平县海山中学用电设施改造工程

标段：

第3页，共17页

C4-8-3扩	铜芯电力电缆敷设 电缆(截面mm2以下) 70//扩: C4-8-3+补C4-8-3*0	100m	0.010	825.67	109.55	76.54	439.74	8.26	1.10	0.77	4.40
C4-4-185	控制设备及低压电器安装 压铜接线端子安装 导线截面(mm2以内) 70	10个	0.019	126.31	88.52		61.56	2.41	1.69		1.17
C4-14-64	电缆试验 电缆泄漏试验	根次	0.024	100.72	0.50	20.24	58.95	2.40	0.01	0.48	1.40
人工单价		小计						13.06	2.79	1.25	6.97
		未计价材料费						214.52			
清单项目综合单价								238.60			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	铜芯电缆ZC-YJV-0.6/1-4*70					m	1.000	214.52	214.52		
	其他材料费							—	2.79	—	
	材料费小计							—	217.31	—	

项目编码	030408006002	项目名称	电力电缆头（4*70）				计量单位	个	清单工程量	2.000	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-8-104调	1kV以下户内热缩式铜芯电力 电缆终端头制作、安装 铜芯	个	1.000	137.97	78.09		67.24	137.97	78.09		67.24

综合单价分析表(一)

工程名称：饶平县海山中学用电设施改造工程

标段：

第4页， 共17页

	终端头(截面mm2以下) 70									
人工单价		小计					137.97	78.09		67.24
		未计价材料费					221.00			
清单项目综合单价							504.30			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	热缩式电缆终端头4*70				套	1.000	221.00	221.00		
	其他材料费						—	78.09	—	
	材料费小计						—	299.09	—	

项目编码	040501012001	项目名称	顶管(HDPE-160)					计量单位	m	清单工程量	177.000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D1-2-51	钻导向孔 DN≤300mm	10m	0.100	191.29	159.96	367.08	182.08	19.13	16.00	36.71	18.21
D1-2-55	扩孔 DN200mm以内	10m	0.100	51.37	55.52	144.69	63.93	5.14	5.55	14.47	6.39
D1-2-61	回拖布管 DN200mm以内	10m	0.100	43.89	56.01	140.29	60.07	4.39	5.60	14.03	6.01
人工单价		小计						28.66	27.15	65.21	30.61
		未计价材料费						68.15			

综合单价分析表(一)

工程名称：饶平县海山中学用电设施改造工程

标段：

第5页， 共17页

清单项目综合单价				219.77			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	管材PHDE-160	m	1.000	68.15	68.15		
	其他材料费			—	27.15	—	
	材料费小计			—	95.30	—	

项目编码	030404017001	项目名称	配电箱(配电箱一进四出)					计量单位	台	清单工程量	2.000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-4-33	控制设备及低压电器安装 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 2.5	台	1.000	268.41	16.96	6.06	133.77	268.41	16.96	6.06	133.77
人工单价		小计						268.41	16.96	6.06	133.77
		未计价材料费						3000.00			
清单项目综合单价								3425.20			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	成套配电箱（一进四出）					台	1.000	3000.00	3000.00		

综合单价分析表(一)

工程名称：饶平县海山中学用电设施改造工程

标段：

第6页，共17页

材料费明细	其他材料费	—	16.96	—	
	材料费小计	—	3016.96	—	

项目编码	030404017002	项目名称	配电箱(配电箱一进一出)					计量单位	台	清单工程量	1.000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-4-33	控制设备及低压电器安装 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 2.5	台	1.000	268.41	16.96	6.06	133.77	268.41	16.96	6.06	133.77
人工单价		小计						268.41	16.96	6.06	133.77
		未计价材料费						2400.00			
清单项目综合单价							2825.20				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	成套配电箱(一进一出)					台	1.000	2400.00	2400.00		
	其他材料费							—	16.96	—	
	材料费小计							—	2416.96	—	

项目编码	030410003001	项目名称	导线架设(导线拆除)				计量单位	km	清单工程量	0.800	
------	--------------	------	------------	--	--	--	------	----	-------	-------	--

综合单价分析表(一)

工程名称：饶平县海山中学用电设施改造工程

标段：

第7页，共17页

清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
C4-11-263调	街码配线 导线截面(mm2以内) 70//调：人工*0.3 材料*0.3 机具*0.3 主材*0.3	100m单 线	10.000	178.22	3.68		86.86	1782.20	36.80		868.64
人工单价		小计						1782.20	36.80		868.60
		未计价材料费									
清单项目综合单价								2687.60			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							—	36.80	—	
	材料费小计							—	36.80	—	

项目编码	030410001001	项目名称	电杆组立（电杆拆除）					计量单位	根(基)	清单工程量	6.000	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	
C4-10-4调	10kV以下架空配电线路架设 单杆组立 混凝土杆(m以内) 9//调：人工*0.3 材料*0.3	根	1.000	28.57	0.20	11.49	19.52	28.57	0.20	11.49	19.52	

综合单价分析表(一)

工程名称：饶平县海山中学用电设施改造工程

标段：

第8页，共17页

	机具*0.3 主材*0.3										
C4-10-90	10kV以下架空配电线路架 设 工地运输 汽车运输 装卸	10t	0.097	560.18	31.62	617.80	574.15	54.48	3.08	60.08	55.84
C4-10-91	10kV以下架空配电线路架 设 工地运输 汽车运输 运输	10t • k m	0.100	30.06		20.07	24.44	3.01		2.01	2.44
D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m3 天然密 实方	0.010	3120.48			1017.59	31.20			10.18
人工单价		小计						117.26	3.28	73.58	87.98
		未计价材料费									
清单项目综合单价							282.09				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							—	3.27	—	
	材料费小计							—	3.27	—	

项目编码	011702032001	项目名称	检查井				计量单位	座	清单工程量	3.000	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D3-7-2	现浇混凝土模板制作、安装 混凝土基础	10m2	0.456	198.87	164.30	87.75	102.66	90.73	74.96	40.04	46.84

综合单价分析表(一)

工程名称：饶平县海山中学用电设施改造工程

标段：

第9页，共17页

D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m3 天然密 实方	0.002	3120.48			1017.59	6.24			2.04
D1-1-40	挖掘机挖装沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3 天然密 实方	0.004	776.60		5055.62	1901.88	2.98		19.39	7.29
D5-4-45换	现浇钢筋混凝土池 池壁(隔 墙) 直、矩形(厚度) 30cm以 内(普通预拌混凝土 C25)// 换：普通预拌混凝土 C25 粒 径为40mm石子	10m3	0.142	1020.89	3452.83	13.03	388.85	144.97	490.30	1.85	55.22
A1-13-1换	底层抹灰15mm 各种墙面 内墙 (预拌水泥砂浆 1:2)//换：预 拌水泥砂浆 1:2	100m2	0.050	965.55	656.49		342.77	48.28	32.82		17.14
D5-5-7调	预埋铁件	t	0.015	1938.36	225.30	345.62	859.01	29.08	3.38	5.18	12.89
D5-3-281换	非定型井垫层 混凝土(普通预 拌混凝土 C15)//换：普通预 拌混凝土 C15	10m3	0.032	1364.33	4292.56	257.66	610.03	44.20	139.08	8.35	19.76
D5-1-69	井室盖板 矩形盖板(每块体积 m3) 0.05以内	10m3	0.022	2743.49	856.95		1031.83	60.36	18.85		22.70
D5-5-3	钢筋制作、安装 圆钢 Φ10mm 以内	t	0.053	1022.65	3690.06	114.46	427.67	54.20	195.57	6.07	22.67
D5-5-5	钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ10~25mm	t	0.059	687.68	3910.52	66.85	283.78	40.57	230.72	3.94	16.74
人工单价		小计						521.61	1185.69	84.82	223.28
		未计价材料费						1812.00			

综合单价分析表(一)

工程名称：饶平县海山中学用电设施改造工程

标段：

第10页，共17页

清单项目综合单价				3827.40			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	成品混凝土盖板1150*400*150	块	4.000	420.00	1680.00		
	热镀锌角钢L50*5	t	0.015	8800.00	132.00		
	其他材料费			—	1185.69	—	
	材料费小计			—	2997.69	—	

项目编码	SGXCWDHLSZDWD001	项目名称	施工现场围挡和临时占地围挡				计量单位	项	清单工程量	1.000	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
人工单价		小计									
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费						—		—		
	材料费小计						—		—		

综合单价分析表(一)

工程名称：饶平县海山中学用电设施改造工程

标段：

第11页，共17页

项目编码	SGWDZM001	项目名称	施工围挡照明				计量单位	项	清单工程量	1.000	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
人工单价		小计									
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							—		—	
	材料费小计							—		—	

项目编码	SGBD001	项目名称	施工便道				计量单位	项	清单工程量	1.000	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
人工单价			小计								
			未计价材料费								

综合单价分析表(一)

工程名称：饶平县海山中学用电设施改造工程

标段：

第12页， 共17页

清单项目综合单价							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费			—		—	
	材料费小计			—		—	

项目编码	FCJZLSSGFHP001	项目名称	防尘降噪绿色施工防护棚				计量单位	项	清单工程量	1.000	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
人工单价		小计									
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费						—		—		
	材料费小计						—		—		

项目编码	YBYL001	项目名称	样板引路	计量单位	项	清单工程量	1.000
------	---------	------	------	------	---	-------	-------

综合单价分析表(一)

工程名称：饶平县海山中学用电设施改造工程

标段：

第13页，共17页

清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
人工单价		小计									
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							—		—	
	材料费小计							—		—	

项目编码	031301010001	项目名称	安装与生产同时进行施工增加					计量单位	项	清单工程量	1.000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
人工单价				小计							
				未计价材料费							

综合单价分析表(一)

工程名称：饶平县海山中学用电设施改造工程

标段：

第14页，共17页

清单项目综合单价							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费			—		—	
	材料费小计			—		—	

项目编码	031301011001	项目名称	在有害身体健康环境中施工增加					计量单位	项	清单工程量	1.000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
人工单价		小计									
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							—		—	
	材料费小计							—		—	

项目编码	031301017001	项目名称	脚手架搭拆	计量单位		项		清单工程量	1.000
------	--------------	------	-------	------	--	---	--	-------	-------

综合单价分析表(一)

工程名称：饶平县海山中学用电设施改造工程

标段：

第15页，共17页

清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
ZJF-0	脚手架搭拆费		1.000	20.65				20.65			
人工单价		小计						20.65			
		未计价材料费									
清单项目综合单价							20.65				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费							—		—	
	材料费小计							—		—	

项目编码	031302003001	项目名称	非夜间施工增加				计量单位	项	清单工程量	1.000	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
人工单价			小计								
			未计价材料费								

综合单价分析表(一)

工程名称：饶平县海山中学用电设施改造工程

标段：

第16页，共17页

清单项目综合单价							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费			—		—	
	材料费小计			—		—	

项目编码	031302007001	项目名称	高层施工增加					计量单位	项	清单工程量	1.000
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
人工单价		小计									
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							—		—	
	材料费小计							—		—	

项目编码	031301018001	项目名称	其他措施				计量单位		项		清单工程量	1.000
------	--------------	------	------	--	--	--	------	--	---	--	-------	-------

综合单价分析表(一)

工程名称：饶平县海山中学用电设施改造工程

标段：

第17页， 共17页

清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
人工单价		小计									
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							—		—	
	材料费小计							—		—	